Cod. coin. f. 107 et f. 210 v. Chonr. s. f. 00 v. ohne Zeugen. Des Bischofs Regierungsjahren fehlt 
überall X.

F. Unter Bischof üracholf 9 0 8 -9 2 6 .
No. 03. c. 010. Comniutatio Dracholii epi et Diotharti nobilis viri.

R. Diothart nobilis vir dedit proprios servos Rihman et Engilhart nominatos in manus Drac- 
liolfi epi et advocati sui Eramberti.

Cod. com. f. 242 v. et 243. Durch zwei Seiten geschrieben, unvollendet.
No. G4. 018 21 IV. Chonradi regis conlirmatio pacti inter Dracholtum epum et abbatem et fratres

Monasterii Schwarzacensis.
In n. s. et ind. trinitatis. Conradus divina favente dementia rex. Noverit omnium fideliuin 

nostrorum, presentium scilicet et futuroruin, industria, qualiter quidam ven. et tidelis noster eps 
Draeholfus nostrum adiit serenitatem, narrans, ut quaedam proprietatis suae loca pro remedio animae 
suae haberet tradita ad coenobium Swarzacha appellatum. Haec sunt nomina locorum istorum Ger- 
lachsliausen, Weivelt, ct dimidiam partem ad Stockheim, et Lanckheim et Feurbach, et Castimallesdorf, 
et Selinsdorf et vineas duas ad Nordheim. Et e contra ipse acciperat haec loca Hetzelheim, Hitten- 
heim, ut ad dies vitac suae potestatem haberet, praefata suae proprietatis loca et ista loca habere. 
Post obit um vero suum tirnia constare ad praefatum monasterium. Rogans etiam nos, ut aliquam 
firmitatem conscriptionis de hac re, et de illis locis, quae ad vestitum et amictum fratribus in eodem 
monasterio Deo servientibus* fieri praecepiinus. Haec sunt nomina locorum, quae ad victum et vestitum 
ipsorum fratrum pertinent: Tullstatt et quae ad hoc pertinent, et ad Stadeion, et ad Wisenheida, et 
ea, quae ad ea pertinent, cum vineis et silvis. Nos vero hoc benigne suscipientes pro eins ipsorum 
fratrum, et, ut ulterius idem cpus in nostra consistât tidelitate, commendando ipsi donavimus potes
tatem de his rebus causa meliorandi, ita ut nullus rex vel aliqua dominationis persona successorum 
nostrorum potestatem habeat, de illis rebus aliquid minuere. Inde istam commendationis chartulam 
iussimus conscribi, per quam volumus firmiterque praecipimus, quatenus praefatus epus de istis rebus 
lirmam habeat potestatem ad dies vitae, post obitum vero suum. sicut antiquitus constitutum est. E t 
ut haec ebartula firma permaneat, manu nostra eam subtus firmavimus et annulo nostro sigillari 
iussimus. Signum Dili Conradi serenissimi regis. Salomon coucellarius ad vicem Piligrimi archica- 
pellani recognovi. Data XI K. Maii anno dominioae incarn. DCCCCXVT1II indictione V. Anno vero 
regni serenissimi regis Conradi VII. Actum apud Franconofurt in Dei nomine feliciter. Amen.